

Årsredovisning

YstadMedic AB

556800-0482

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bengt Persson
2022-10-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom sjuk- och hälsovård. Företaget har sitt säte i Ystad.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	358 196	145 604	164 939	191 000
Resultat efter finansiella poster	519 843	81 191	892	22 975
Soliditet %	80	90	91	90

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan ökat i och med Covid-19.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	613 874	64 602
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-600 000	
- Balanseras i ny räkning		64 602	-64 602
- Årets resultat			412 756
- Belopp vid årets utgång	100 000	78 476	412 756

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	78 476
Årets resultat	412 756
Summa	491 232

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	341 232
Summa	491 232

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	358 196	145 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	358 196	145 604
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-119 159	-134 370
Personalkostnader	2	-11 372
Summa rörelsekostnader	-143 794	-145 742
Rörelseresultat	214 402	-138
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	24 588	77 660
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	280 853	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	3 675
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-6
Summa finansiella poster	305 441	81 329
Resultat efter finansiella poster	519 843	81 191
Resultat före skatt	519 843	81 191
Skatter		
Skatt på årets resultat	-107 087	-16 589
Årets resultat	412 756	64 602

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		382 810	565 192
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		382 810	565 192
Summa anläggningstillgångar		382 810	565 192
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	11 700
Övriga fordringar		48 582	48 587
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		48 582	60 287
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		309 572	242 542
<i>Summa kassa och bank</i>		309 572	242 542
Summa omsättningstillgångar		358 154	302 829
SUMMA TILLGÅNGAR		740 964	868 021

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	78 476	613 874
Årets resultat	412 756	64 602
<i>Summa fritt eget kapital</i>	491 232	678 476
Summa eget kapital	591 232	778 476
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	13 914	53 888
Summa långfristiga skulder	13 914	53 888
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 197	7 039
Skatteskulder	107 087	16 589
Övriga skulder	14 533	6 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 001	6 000
Summa kortfristiga skulder	135 818	35 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	740 964	868 021

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	89 809	89 809
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	89 809	89 809
-----------------------------	--------	--------

Ingående nedskrivningar	-89 809	-89 809
-------------------------	---------	---------

Utgående nedskrivningar	-89 809	-89 809
-------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Ystad

Bengt Persson

Bengt Persson

2022-10-10